p limitatione dicti angeli. **E**xceptionē obiiciens non videſ de intentionē aduersarij aliqd̄ p̄fiteri. vt in regula. exceptio nem. li. vi. quod itellige quādo aduersari negat exceptionē. secus si illam p̄fiteatur. vt nō. **B**ar. in. l. non v̄tig. ff. de excep. sed alibi dīc q̄ in his in q̄bus p̄s sibi p̄iudicare nō potest: excipiens non censef cōfiteri. vnde si ille q̄ dicitur seru⁹ excipiat dīces se manumissum. p̄b non fateſ q̄ fuerat seru⁹. **I**dem si ille qui dici tur excōicatus dicat se ab exēcōicatione abso lutum: q̄ p̄ confessionem nō potest q̄s se facere excōicatum vel seru⁹. in his autē in q̄bus p̄t sibi quis p̄iudicare: si ambe p̄tes fatent exceptionem: tunc excipiens fateſ. si vna pars ne gat alia fateſ. tunc si exceptio nō p̄batur excipiens nō fateſ: si p̄batur: tunc excipies nō cē setur fateri ad comodū negātis s̄z ad comodū suū. sic fallit in aut̄. si dicat. **L**. de testi. **E**t qđ dictū est de negātē: pcedit siue factū negat siue solēnitātē in facto. **E**t p̄dicta pcedut quādo exceptio sit de eo quod nō dependet a me/ra volūtate excipietis. in dependētib⁹ autē a mera volūtate dīcedū est put diciſ i vltimis volūtib⁹. ita nō. **B**ar. in. l. decem. de verbo obli. **A**nt. dicit regulā eē q̄ excipies nō fateſ que regula pcedit maxime quādo p̄us negat intentio. vel quādo excipies dicit se non p̄fiteri. vel quādo illam ponit p̄ditionaliter quod facere censef l̄z verba intelligi possint aduersatiue. pcedit etiā quādo actor negat exceptiōne quo ad ius t̄ factū: q̄ non potest se ex negato fundare. fallit p̄mo ista regula quādo intentio ponit separatim ab exceptione. vt si dīco te mutuasse sed fecisse pactū de nō petēdo. p̄ quod datur intellect⁹ regule vt illa pcedat quādo actor ex verbis exceptionis p̄secutiue t̄ interclusiue p̄supponentis intentionez vult fundare intentionē. secus si ex alio separato: q̄r tūc ex illo fundat l̄z nō ex exceptiōe. Fallit scđo quādo intentio trahit ex v̄bis exceptio nis nō interclusiue v̄l pregnāter aut tacite. q̄r l̄z nō fateor intentū inclusum i exceptione. fateor tñ ip̄am exceptiōez. Fallit tertio quādo factū est interclusū in exceptiōe t̄ actor fundat se in facto put est in facto: sed nō put est i iurū effectu. tūc excipies videtur fateri factū. nā si agit ex delicto infamāte: oponens trāacti onem videtur fateri factū ex quo infamāt. et sic finalis ratio est quare excipies nō fatetur. q̄r intentionē interclusam potest dupliciter po nere. p̄mo vt i facto. scđo vt in iure sonat. i du bio videſ fateri vt i facto: nō vt in iure: t̄ verba p̄ eo interpretetur. ideo si super facto se fundat actor: fateſ reus si sup iure nō est p̄fessata actoris intētio. ita nō. ant. in. c. cū venerabilis.